«Et dicta supplicatione audita atque mature discussa et considerata, praeliba-
tus sanctissimus dominus noster dictam suspensionem remisit et relaxavit,
ac restituit dictum Dionysium episcopum executioni dicti ordinis pontificalis
seu pontificalium functionum, non tamen in Italia nec in aliis partibus occi-
dentalis Ecclesiae, in quibus quidem maneat suspensus a praedicto ordine
pontificali, ut illius munia seu functiones nullo modo, etiam de consensu
ordinarii loci, exercere possit».

Actuaron de testigos en el acto el padre Anselmo Dandino de Cesena26,
protonotario apostolico, y fray Giovanni Battista Lancio de Reggio, profesor
de teología27.

La resolución no satisfizo al Paleólogo, que volvió a dirigir al papa un
nuevo escrito de súplica, del tenor siguiente:

[Foris quidem] Alla Santità di Nostro Signore. Per Dionisio Paleologo Theba-
no vescovo di Aeto.

[Intus vero] Beatissimo Padre: Dionisio Paleologo Thebano vescovo di Aeto
et Angelocastro in Lepanto humilmente espone a Vostra Beatitudine como
sendo andato al Santo Officio per pigliar il decreto que piacque alla Santità
Vostra li giorni passati farli, aciò potesse tornarsene al governo della sua
chiesa, le fu dato da Flaminio notario di detto Santo Officio, per ordine
dell’illustrissimo Santa Severina, con queste clausule: che non possa detto
vescovo in Italia overo in altri luoghi della Chiesa occidentale essercitar l’of-
fitio episcopale; item, che non lo possa fare, se ben il vescovo o altro ordi-
nario del propio luogo gli concedesse auto[rizzazione]; item, che non lo sca-
ricono catholico figliuolo della Chiesa latina havendo sua signoria
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EUBEL-GAUCHAT (1935): p. 5 (I, 12); G. DE CARO, «Borghese, Camillo», DBI, vol. 12, Roma 1970,
pp. 584-585.

25 Auditor de la Rota, cardenal presbítero de Sta. Balbina desde el 24 de enero de 1597.
Cf. EUBEL-GAUCHAT (1935): p. 5 (I, 19); G. DE CARO, «Arrigoni, Pompeo», DBI, vol. 4, Roma
1962, pp. 320-321.

26 Cf. A. FOA, «Dandini (Dandino), Anselmo», DBI, vol. 32, Roma 1986, pp. 404-409.
27 QUETIF-ECHARD (1719-1723): pp. 322-323, incluyen una ficha de Lancio de la que

entresaco lo siguiente: «Lancius… ab Hieronymo cardinali Bernerio ex ordine assumpto theo-
logus domesticus et commensalis allectus est, tum et inquisitor Januensis institutus, quod
munus ab anno MDXC ad MDXCVII cum exercuisset, demum eodem cardinali, cui Lancium
dotes eximiae plurimum commendabant, agente et procurante, sacri palatii apostolici magister
a Clemente VIII institutus est anno MDXCVII: quo in munere sequenti anno MDXCVIII Romae
vivere desiit».